МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2010

                  №  20

с.Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы Администрации Староювалинского сельского

поселения, при назначении на которые муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих  супруги (супруга)  и

несовершеннолетних детей

           В соответствии  с ч.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»,  п.3 Указа  Президента Российской Федерации  от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей  Федеральной государственной

службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых  федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной службы Администрации Староювалинского сельского поселения, при назначении на которые
граждане и при замещении которых   муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.

        2. Контроль исполнения  настоящего постановления  возложить на управляющего делами Администрации поселения.

Глава поселения                                                                                       В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева

41326

Приложение
                                                                                               к  постановлению Администрации

                                                                                     Староювалинского сельского поселения

                                                                                                                         от 16.03.2010  № 20

                 Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Староювалинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.

	№п/п
	Наименование должности
	Группа

должностей
	Статус должности

	1
	Глава муниципального образования, глава Администрации, председатель Совета

	Высшая
	Муниципальная должность

	2
	     Управляющий делами
	Главная
	Должность муниципальной службы, учреждаемая для непосредственного обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность

	3
	Специалист 2-ой  категории по финансовым вопросам
	младшая
	Должность муниципальной службы

	4
	Специалист по земельным и имущественным вопросам
	младшая
	Должность муниципальной службы

	5
	Специалист по административным вопросам в с.Елгай
	младшая
	Должность муниципальной службы

	6
	Специалист по административным вопросам в с.Хмелевка 0,5 ставки
	младшая
	Должность муниципальной службы

Управляющий делами                                                                                    В.В.Прокопьева